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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken, toilet og lager i kælderen hvor virksomheden håndtere
dej. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køleinventar.
Fødevarer fri fra gulv. Forrum til toilet. Håndvask i køkken
lækker og der kommer vand på gulvet. Virksomheden er
opmærksom på problemet og kontakter håndværker under
tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr samt gulv og vægge. Pizzaproduktion
med bordoverflader. Køleinventar og håndvask i kælder.
Følgende er konstateret: Røremaskine på lager i kælder
fremstår enkelte steder med fedtet gullig snavs af indtørret
mel. Isterningemaskine trænger til rengøring, da der ses
enkelte sorte pletter indvendig. Virksomheden oplyser at der er
service på isterningemaskinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af inventar og
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
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af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og varmebehandling for perioden oktober 2023
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Forskellige meltyper jf. femvist faktura. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


